Lahettdja: Aku.Hilve@vm.fi [Aku.Hilve@vm.fi]

Lahetetty: 21. marraskuuta 2012 19:18

Vastaanottaja: tilastokeskus@tilastokeskus.fi; kirmo@tulli.fi; kirjaamo@tukes.fi; Kirjaamo upi;
kirjaamo@valtiokonttori.fi; kirjaamo.vtm@fng.fi; kirjaamo@vatt.fi; kirjaamo@vtt.fi; VTV Kirjaamo;
kirjaamo@ficora.fi; kirjaamo@vrk.fi; museovirasto.kirjaamo@nba.fi; kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi;
registratur@ambetsverket.fi; Eduskunta; kirjaamo@evira.fi; virasto@energiamarkkinavirasto.fi; fgi@fgi.fi;
kansallisarkisto@narc.fi; kirjaamo@kuluttajatutkimuskeskus.fi; posti@kuluttajavirasto.fi; kijaamo@fimea.fi;
kirjaamo@mitt.fi; Kijaamo@mmmtike.fi; hallinto@phrakl.fi; kirjaamo@valvira.fi; kijaamo@aka.fi;
tekes@tekes.fi; oikeusministerio@om.fi

Kopio: Erja.Kinnunen@valtiokonttori.fi; Mikael.Kiviniemi@vm.fi; Aira.Vilo@vm.fi

Aihe: Osallistuminen tietoturvallisuusasetuksen taytéantéénpanon yhteishankkeeseen

VALTIOVARAINMINISTERIO Kirje
VMO047:15/2007
Julkisen hallinnon ICT-toiminto 19.11.2012 1117/00.01.00.01/2011

Ministerigille, virastoille ja laitoksille

Vatiovarainministeri® on padtoksel[a8n 047:15/2007 asettanut Tietoturvallisuusasetuksen téytantdtnpanon
hankkeet, joiden tehtavana on tukea hankkeisiin osallistuvia organisaati oita saavuttamaan tietoturvallisuuden
perustaso asetuksen edellyttdmassa aikataul ussa.

Vdtionvarainministerio haluaa osaltaan varmistaa, etta valtionhallinnon organisaatiot saavat riittavét
valmiudet toteuttaa tietoturvallisuusasetuksen edellyttémén tietoturvallisuuden perustason. Tavoitteen
varmistamiseks kdynnistetdan vield neljés ja viimeinen osahanke, johon kutsutaan osallistujiks niité
organisaatioita, jotka eivét ole mukana aikai semmissa hankkeissa.

Hankkeeseen otetaan mukaan enintdén 30 organi saatiota. Osallistuvan viraston johdon tulee toimittaa
valtiovarainministeritlle vapaamuotoinen, kirjallinen sitoumus, jossa se antaa hankkeeseen osalistuville
virkamiehille tarvittavat resurssit yhtei shankkeeseen osallistumiseen.

Ministeriditd, virastojajalaitoksia pyydetdan ilmoittautumaan yhteishankkeeseen 5.12.2012 mennessa
0soitteessa

https://digiumenterprise.com/answer/?sid=917809& chk=X 3V 8FR94
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